Резултати од испитот по предметот 
МАРКЕТИНГ И ИНОВАЦИИ
НЕМА ПОЛОЖЕНИ КАНДИДАТИ
Консултации и увид во писмените на ден 1.11 (среда) во 9 часот. 

27.11.2017 





проф д-р Снежана Обедниковска

